
Longyearbyen Røde Kors ser tilbake og fremover 

15. januar 2021 var det 70 år siden Liv Balstad stiftet Longyearbyen Røde Kors og styret hadde planlagt 

en kjempefin fest for både medlemmer av Hjelpekorpset og for byens befolkning. Dessverre ble dette 

umulig å gjennomføre grunnet de strengere nasjonale koronatiltakene som vi alle har måttet leve med 

de siste to årene. Vi fikk allikevel til en markering for våre medlemmer i august 2021 og er stolte av å 

være en del av en lokalforening med en lang og viktig historie her på denne øya i nord.  

I 2020 måtte vi tilpasse oss en ny hverdag på grunn av Covid-19, og de nye rutinene gjorde oss godt 

rustet til å være i full beredskap i 2021. I tillegg til den vanlige aktiviteten har LRKH bidratt med å støtte 

massevaksinering i regi av Longyearbyen sykehus. Totalt 610 timer med frivillig innsats ble lagt ned i 

dette viktige arbeidet.  

I fjor ble det avsluttende kurset for grunnutdanningen, Kvalifisert Søk og 

Redning (KSOR), avlyst på grunn av koronatiltak. Siden vi dermed hadde 

ekstra mange medlemmer som måtte ta dette kurset i år ble det 

besluttet å kjøre kurset to ganger i mars og i april, med tilpasninger for 

å ta hensyn til smittevern. I høst har vi også arrangert  kurset Lagledelse 

Søk og Redning (LSOR) i Longyearbyen for første gang. Det ble kun tre 

nye lagledere som fikk tatt kurset, men vi er fornøyde med både 

kvaliteten på kurset og deltagerne og håper at kurset kan gjentas ved en 

senere anledning. Videregående førstehjelp og kvalifisert førstehjelp har 

blitt arrangert i oktober og november som vanlig. Det er helt umulig for 

oss å arrangere disse kursene uten betydelig frivillig innsats, så vi vil 

gjerne takke all de som har bidratt! 

En spennende aktivitet som vi har vært med på denne høsten var Arctic 

Mass Rescue Operation (AMRO). Dette var en stor øvelse i regi av 

Sysselmesteren på Svalbard og mange andre aktører. Vår oppgave var å 

lage og drifte en sampleplass og ta vare på skadde og uskadde evakuerte 

til de kunne bli evakuert videre til sykehuset eller andre steder i byen. Det var spennende å være med 

på øvelsen og vi har lært masse som vi skal ta med oss videre.  

Sist, men ikke minst gjenstår det å takke vår kjære korpsleder Nina Elisabeth N. Storvik, som reiser på 

slutt og har måttet si opp vervet sitt i LRKH. Hun har gjort en kjempejobb i årene hun har vært 

korpsleder, og vi vil påstå at befolkningen i Longyearbyen er tryggere på grunn av hennes innsats. 

Tusen takk Nina Elisabeth!  

Takk for at du støtter den frivillige aktiviteten ved Longyearbyen Røde Kors Hjelpekorps. Vi håper at 

du blir med oss videre i 2022. Ditt bidrag gjør at vi med utstyr, kompetanse og frivillig mannskap kan 

stå klar.  

 

Med vennlig hilsen 

 

Longyearbyen Røde Kors Hjelpekorps 

Stian Lundanes, korpsleder 


